

Avda. San Juan Bosco, nº 46. 11100 San Fernando. Cádiz. Tlf. 956945000 www.hemsasanfernando.es

# CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN

## Sesión

MESA 1 CA/02/2024

## Fecha y hora de celebración

18 de junio de 2024 a las 17:00 horas

## Lugar de celebración

HEMSA (Avda. San Juan Bosco, nº 46, San Fernando)

### Convocados

## **PRESIDENTE**

Conrado Rodriguez Ruiz. Presidente del Consejo de Administración de HEMSA

## **SECRETARIO**

Jose Manuel Maura Domenech. Secretario del Consejo de Administración de HEMSA

#### **VOCAL TITULAR**

José Luis Cordero Baro. Vicepresidente del Consejo de Administración de HEMSA

### **VOCAL TITULAR**

Juan Manuel Barba Pino. Consejero del Consejo de Administración de HEMSA

## **VOCAL SUPLENTE 1**

Rosario Málaga Quijada. Consejera del Consejo de Administración de HEMSA

## **VOCAL SUPLENTE 2**

Fco. Ramón Paredes Jiménez. Consejero del Consejo de Administración de HEMSA

#### **GESTOR**

Miguel Ángel Casal Lopez. Gerente de HEMSA.

# ORDEN DEL DÍA

 Apertura y calificación administrativa - CA/002/24 - Obras de construcción, con suministro de materiales, del edificio de 81 Viviendas Protegidas de Régimen Especial en alquiler, Local Comercial, 74 Plazas de Garaje y 10 Trasteros, en la UB 4807B3 de la UE56 del PGOU de San Fernando.

2. MESA 1 CA/002/24 - Aprobación del acta de la sesión de 18 de junio de 2024

Lo que notifico a los efectos oportunos, en San Fernando a 14 de junio de 2024

EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE HEMSA Y MESA DE CONTRATACIÓN

Fdo.: Jose Manuel Maura Domenech